

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Axhouse ApS

Korskildeeng 5
2670 Greve
CVR-nr. 27 07 76 84

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 12. december 2016

Kim Nowak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Axhouse ApS
Korskildeeng 5
2670 Greve

Telefon: 3092 9430
Hjemmeside: www.axhouse.dk

CVR-nr.: 27 07 76 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 23. marts 2003
Hjemsted: Greve

Direktion

Kim Nowak, direktør
Lars Arne Nilsson, direktør

Revision

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strand 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software og konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 82.206, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 659.123.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i september 2012 tilbagekøbt egne anparter, svarende til 1/3 af selskabskapitalen. Selskabet er fortsat ejer af disse anparter pr. 30. juni 2016.

Der forventes et forbedret resultat i 2016/17 i forhold til 2015/16.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.267.760	1.503.642
Personaleomkostninger	1	-1.067.237	-1.148.999
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-5.737	-3.609
Andre driftsomkostninger		<u>-67.770</u>	<u>-56.238</u>
Resultat før finansielle poster		127.016	294.796
Finansielle indtægter		1.290	387
Finansielle omkostninger		<u>-19.695</u>	<u>-21.938</u>
Resultat før skat		108.611	273.245
Skat af årets resultat	3	<u>-26.405</u>	<u>-69.502</u>
Årets resultat		<u>82.206</u>	<u>203.743</u>
Overført resultat		<u>82.206</u>	<u>203.743</u>
		<u>82.206</u>	<u>203.743</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		875.801	879.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.961</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>892.762</u>	<u>879.410</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>892.762</u>	<u>879.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.109	245.800
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	176.875	183.250
Andre tilgodehavender		17.528	16.603
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.381</u>	<u>68.768</u>
Tilgodehavender		<u>604.893</u>	<u>514.421</u>
Likvide beholdninger		<u>225.580</u>	<u>315.543</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>830.473</u>	<u>829.964</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.723.235</u></u>	<u><u>1.709.374</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		534.123	451.918
Egenkapital	6	<u>659.123</u>	<u>576.918</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.400	14.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.400</u>	<u>14.500</u>
Andre kreditinstitutter		435.870	441.920
Selskabsskat		32.752	31.602
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>468.622</u>	<u>473.522</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	33.155	4.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.619	44.747
Anden gæld		489.983	535.438
Periodeafgrænsningsposter		22.333	59.531
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>581.090</u>	<u>644.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.049.712</u>	<u>1.117.956</u>
Passiver i alt		<u>1.723.235</u>	<u>1.709.374</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	957.706	993.490
Pensioner	96.676	144.000
Andre omkostninger til social sikring	12.855	11.509
Personaleomkostninger i alt	<u>1.067.237</u>	<u>1.148.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.737</u>	<u>3.609</u>
	<u>5.737</u>	<u>3.609</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	3.609	3.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.128</u>	<u>0</u>
	<u>5.737</u>	<u>3.609</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.752	34.602
Årets udskudte skat	-100	34.900
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6.247</u>	<u>0</u>
skat af årets resultat i alt	<u>26.405</u>	<u>69.502</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	890.237	58.956
Tilgang i årets løb	0	19.089
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>890.237</u>	<u>78.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	10.827	58.956
Årets afskrivninger	3.609	2.128
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>14.436</u>	<u>61.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>875.801</u>	<u>16.961</u>

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	176.875	273.250
Igangværende arbejder, a contofaktureret	0	-90.000
Igangværende arbejder i alt	<u>176.875</u>	<u>183.250</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	451.917	576.917
Årets resultat	0	82.206	82.206
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>534.123</u>	<u>659.123</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparters à nominelt DKK 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 erhvervet 1/3- del af selskabets nominelle anpartskapital på kr. 125.000, beløbende til en nominel anpartskapital på kr. 41.667. Disse anparters er ikke annulleret og besiddes fortsat af Axhouse ApS pr. 30. juni 2016.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2015</u>	<u>Gæld 30. juni 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	441.920	440.670	4.800	414.800
Selskabsskat	31.602	61.107	28.355	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.522</u>	<u>501.777</u>	<u>33.155</u>	<u>414.800</u>

8 Eventualposter m.v.

Husleje forpligtelse udgør 3 måneders husleje t.kr. 13. Herudover ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos kreditinstitut i udlandet, Dt. Apotheke- u. Ärztebank, er stillet ejendom, som i 2015/16 årsrapporten er indregnet med t.kr. 876.